
 
 
Nr 6840.04.2018 

W Y K A Z 
 

Wójt Gminy Łubowo podaje do publicznej wiadomości, 
że zamierza sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowane położone 

 w obrębie Fałkowo na poprawienia warunków nieruchomości sąsiadującej  
 

Lp. numer 
działki 

powierzchnia 
działki w ha 

numer księgi 
wieczystej 

położenie przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

opis nieruchomości cena wywoławcza 
brutto 
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221/10 

 
221/11 

 
221/12 

 
 
 

 
0,03.21 

 
0,03.22 

 
0,03.45  

 
 
 

 
PO1G/00020912/7 

 
 

właściciel Gmina 
Łubowo 

 
bez obciążeń 

 
 FAŁKOWO 

 
 
 

 
 

 

 
Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego, w STUDIUM 

przeznaczona pod tereny 
osadnicze.  

 

 
Działki niezabudowane 

 
 
 

 

 
21 390,00 zł 

 
21.450,00 zł 

 
22.980,00 zł 

 
 

 

UWAGI !  

1. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust. 2 pkt.6 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21.08.1997 r. 

2. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) mogą składać wnioski do dnia 21.09.2018 r. 

3. Bliższych informacji udziela się na pok. nr 11, w godzinach 8.00 – 14.00. 
      tel. (061) 427-59-29. 
4. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni. 

 
Łubowo dnia 08.08.2018 r. 
 
Wykaz wywieszono od dnia: 10.08.2018 r. do dnia: 31.08.2017 r. 

 

1) tablica ogłoszeń UG Łubowo 

2) tablica ogłoszeń wsi Fałkowo 

3) www.lubowo.pl 


